
 

  

東京都の緊急事態宣言に伴う『DOORS』東京公演について 

 

東京都に発令されました緊急事態宣言延長に伴い、政府並びに東京都の方針に基づき、 

2021 年 5 月 16 日（日）～5 月 30 日（日）の東京公演は予定通り実施させて頂きます。 

 

※開演時間の変更はありません。 

※上演時間は約 2 時間（途中休憩なし）を予定しております。 

※すでにご購入頂いているチケットの変更・キャンセル・払戻しは致しません。 

※5/16（日）13 時・30（日）13 時公演は当日券の販売は行いません。 

それ以外の公演回は下記の要領で販売致します。 

当日券の販売について 

各回開演 1 時間前より劇場受付にて当日券を販売いたします。 

料金は S 席 8,000 円/A 席 5,500 円です。お支払いは現金のみとなります。ご了承下さ

い。ご購入の際、お名前とご連絡先お電話番号の記入をお願いしております。 

 

上演に際し、劇場ガイドラインに基づいた感染対策を行います。 

https://setagaya-pt.jp/news/20200923-86590.html 

 

 

今後も政府並びに東京都の方針に従いながら、主催者・劇場共に、上演に向けてさらに

感染対策など、強化してまいります。 

お客様におかれましても、引き続き安全な公演の実施に向け、ご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

2021 年 5 月 株式会社 M&Oplays  

 
 

https://setagaya-pt.jp/news/20200923-86590.html

